
 

 

 

 

 

 

                                

               

      ,      

 

 

 

 
 

2022-2023 A_©                      

                    :- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               ,                                                  

A_© eQi-2022-2023, e¨vP bs-01, cÖwkÿ‡Yi ZvwiL-25/09/2022 wLªt n‡Z 01/10/2022 wLªt ch©šÍ=07 w`b| 

             :           ।      :                     । 
 

                :                     ,           -01712-852917। 

ÒQKÓ 

bs cÖwkÿYv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg Rb¥ ZvwiL wVKvbv Dc‡Rjv ‡Rjv 

RvZxq 

cwiPqcÎ/R

b¥ wbeÜb 

mb` bs 

‡gvevBj bs 

I B-‡gBj 

AvBwW 

Qwe 

cÖwkÿ‡Yi A_©  

eQi I  

 e¨vP bs 

cÖwkÿY 

†Kv‡m©i bvg 
cÖwkÿ‡Yi †gqv`Kvj 

Kg©ms ’̄vb 

msµvšÍ 

eZ©gvb 

Ae¯’v 

gšÍe¨ 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 

001 
              

     

  -            

      
                   05/02/90 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

37099 

21930 

01761-

367114 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

002 ”           ”           ”           06/04/98 
   -      ,     -         

      -        ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

42048 

13275 

01725-

733377 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

003 ”               
”            

            
”             01/01/88 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

59737 

29949 

01708-

713972 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

004 ”            
”          

         
”               25/10/88 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

64237 

15991 

01718-

641272 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

005 ”            ”               ”         16/03/91 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

24033 

48259 

01401-

821783 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

006 ”             
”            

      
”               10/10/2000 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

91625 

98594 

01722-

058657 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

007           ”                       03/10/02 
   -          ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

1015413

024606 

01765-

085422 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

008 
              

      
”               ”            07/09/95 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

59570 

19515 

01731-

596717 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

009              
”            

       
”           20/06/96 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

37295 

06661 

01766-

178148 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

010                              01/11/89 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

86735 

57271 

01728-

572500 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

011                                   08/02/02 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

42125 

93919 

01741-

459105 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

012             
    -       

      
                  09/11/02 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

73626 

43558 

01787-

721898 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

013 
              

     

”              

    
”            09/07/93 

   -          ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

19027 

37772 

01749-

201306 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

014 
             

       

”           

      
”              16/01/89 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

23735 

26157 

01768-

672728 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

015            
”          

            
              15/12/02 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

60125 

91712 

01312-

584867 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

016             ”                      23/02/01 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

421259 

4909 

01770-

348841 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

017             ”                           27/07/01 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

95814 

51003 

01789-

964605 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 



Pjgvb cvZv/02 

cvZv/02 

A_© eQi-2022-2023, e¨vP bs-01, cÖwkÿ‡Yi ZvwiL-25/09/2022 wLªt n‡Z 01/10/2022 wLªt ch©šÍ=07 w`b| 

             :           ।      :                     । 
 

                :                     ,           -01712-852917। 

bs cÖwkÿYv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg Rb¥ ZvwiL wVKvbv Dc‡Rjv ‡Rjv 

RvZxq 

cwiPqcÎ/

Rb¥ wbeÜb 

mb` bs 

‡gvevBj bs 

I B-‡gBj 

AvBwW 

Qwe 

cÖwkÿ‡Yi A_©  

eQi I  

 e¨vP bs 

cÖwkÿY 

†Kv‡m©i bvg 
cÖwkÿ‡Yi †gqv`Kvj 

Kg©ms ’̄vb 

msµvšÍ 

eZ©gvb 

Ae¯’v 

gšÍe¨ 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 

                

018 
            

      

            

      
                   01/01/98 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

510326 

9477 

01789-

889987 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

019               
          

          
             16/08/02 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

15126 

11169 

-- -- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

020               -                     08/07/01 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

91625 

98016 

-- -- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

021 ”         
”            

    
”               03/11/88 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

77735 

29115 

01724-

553381 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

022              ”           ”            07/09/02 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

19627 

16179 

01312-

584867 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

023          ”                       02/108/02 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

51125 

78165 

01317-

326560 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

024             
”            

    
            01/01/02 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

42125 

94479 

01771-

222712 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

025 
                  

    

”            

          

              

          
06/074/98 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

78055 

83908 

01776-

034065 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

026             ”                        03/08/98 
   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

91556 

02056 

01773-

745117 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

027                ”              
             

     
08/11/99 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

91556 

01462 

01793-

128177 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

028         ”                    
08/12/20

00 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

87126 

67396 

01752-

940190 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

029 
            

      
”                         22/11/94 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

1015413

000099 

01779-

950075 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

030 
            

     
              05/03/02 

   -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

78125 

99285 

01741-

057866 

-- 2022-2023 

e¨vP bs-01 
Mvfx cvjb 

25/09/2022      

01/10/2022 ch©šÍ 
-- 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
(‡gvt ‡Mvjvg ‡gv‡k©`) 

Dc‡Rjv hye Dbœqb Kg©KZ©v 

Kvnvjy,e¸ov| 



‡dvb # 02589911873 

Email : kahaloo@dyd.gov.bd 
 

                                  ,                                                  

             :                 ।      :                  । 
 

A_© eQi-2022-2023, e¨vP bs-02, cÖwkÿ‡Yi ZvwiL-22/02/2023 wLªt n‡Z 28/02/2023 wLªt ch©šÍ=07 w`b| 

                :     :               ,           -01712-852917। 
 

ÒQKÓ 

bs cÖwkÿYv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg Rb¥ ZvwiL wVKvbv Dc‡Rjv ‡Rjv 

RvZxq 

cwiPqcÎ/Rb¥ 

 wbeÜb mb` bs 

‡gvevBj bs 

I B-‡gBj 

AvBwW 

Qwe 
cÖwkÿ‡Yi A_© 

eQi I  e¨vP bs 

cÖwkÿY †Kv‡m©i 

bvg 
cÖwkÿ‡Yi †gqv`Kvj 

Kg©ms ’̄vb 

msµvšÍ 

eZ©gvb Ae¯’v 

gšÍe¨ 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 

001 
                                     10/02/04    -          ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

200410154 

13015356 

01947-

375753 

-- 2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 

-- 
 

002 
”             ”          ”               17/11/04    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01819-

162455 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

003 
                

     

”                            

     

30/12/89    -        ,     -      

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

77730 

14290 

01765-

264119 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

004 
             

     

                            01/03/04    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01300-

902330 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

005 
             

     

”              ”             10/05/03    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01779-

950071 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

006 

            

      

                          19/08/03    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01741-

901808 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

007 
                                11/02/99    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

421258 

9123 

01757-

019196 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

008 
                                 27/03/01    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

69126 

93899 

01770-

611076 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

009 
           

     

                            

     

17/08/03    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

20031015413

011784 

01831-

987570 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

010 
                                           

     

25/08/04    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

20041015413

011672 

01779-

958707 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

011 
”            ”           ”               07/08/91    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

550992 

2943 

01705-

809453 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

012 
”                                  04/02/20

00 

   -     ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

20031015413

002319 

01781-

418581 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

013 
              

       

            

      

              

     

11/04/02    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01763-

107900 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

014 
”                        ”       22/04/03    -          ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

20031015413

015323 

01734-

595267 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

015 
”          ”              ”            04/08/02    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

20021015413

101552 

01797-

324142 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

016                                    16/06/01    -      ,     -         Kvnvjy e¸ov 241266 01728-  2022-2023    22/02/2023     --  



      -     ,     -     3334 216747       -02              28/02/2023 ch©šÍ 
Pjgvb cvZv/02 

cvZv/02 

bs cÖwkÿYv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg Rb¥ ZvwiL wVKvbv Dc‡Rjv ‡Rjv 

RvZxq 

cwiPqcÎ/Rb¥ 

wbeÜb mb` 

bs 

‡gvevBj bs 

I  

B-‡gBj 

AvBwW 

Qwe 

cÖwkÿ‡Yi A_© 

eQi 

 I  e¨vP bs 

cÖwkÿY †Kv‡m©i 

bvg 
cÖwkÿ‡Yi †gqv`Kvj 

Kg©ms ’̄vb 

msµvšÍ 

eZ©gvb Ae¯’v 

gšÍe¨ 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 

017 
                                     06/08/01    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

69126 

99847 

01710-

235115 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

018 
                                         

     

02/20/02    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01949-

742070 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

019 
”        ”          

       

              

     

07/03/98    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01781-

047442  

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

020 

”                      ”              08/05/04    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

-- 01773-

875735 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

021 
                                 02/04/02    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

69126 

92529 

01885-

123501 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

022 
                               27/09/02    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

55627 

49084 

01761-

608722  

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

023 

           

     

                             

     

09/09/90    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

100828 

9421 

01750-

192022 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

024 
                           22/03/01    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

37625 

52200 

01722-

733002 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

025 

         

      

                            

     

15/03/99    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

55556 

16910 

01308-

078009 

 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

026 
                    

      

             

     

23/04/04    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

200410154

13012083 

01753-

271121 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

027 
                                05/05/02    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

82626 

05812 

01705-

809045  

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

028 
                                      25/05/02    -      ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

64625 

78995 

01722-

547363  

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

029 
                                   28/12/03    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

46625 

92403 

-- 

 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

030 

                           

      

             

     

23/08/96    -       ,     -         

      -     ,     -     
Kvnvjy e¸ov 

91533 

11312 

01724-

252993 
 

2022-2023 

      -02 

   

             

22/02/2023     

28/02/2023 ch©šÍ 
-- 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      

(‡gvt ‡Mvjvg ‡gv‡k©`) 

Dc‡Rjv hye Dbœqb Kg©KZ©v 



Kvnvjy,e¸ov| 

‡dvb # 02-588877051 

Email : kahaloo@dyd.gov.bd 
                               ,                                                  

             :                 ।      :       । 
 

A_© eQi-2022-2023, e¨vP bs-03, cÖwkÿ‡Yi ZvwiL-12/03/2023 wLªt n‡Z 18/03/2023 wLªt ch©šÍ=07 w`b| 
 

 

 

                :                     ,           -01862-473965 

ÒQKÓ 

bs cÖwkÿYv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg Rb¥ ZvwiL wVKvbv Dc‡Rjv ‡Rjv 

RvZxq cwiPqcÎ/ 

Rb¥ wbeÜb 

 mb` bs 

‡gvevBj bs 

I B-‡gBj 

AvBwW 

Qwe 
cÖwkÿ‡Yi A_© 

eQi I  e¨vP bs 

cÖwkÿY †Kv‡m©i 

bvg 
cÖwkÿ‡Yi †gqv`Kvj 

Kg©ms ’̄vb 

msµvšÍ 

eZ©gvb Ae¯’v 

gšÍe¨ 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 

001 
                              05/03/05    -      ,     -            

      -     ,     -     
           

200510185 

30100184 

01756-

236632  

2022-2023 

      -03 

          

     

12/03/2023  n‡Z 

18/03/2023 ch©šÍ 
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